Ausgehängt am:
Abgenommen am:



Stadt Hallstadt

Bekanntmachung

Am

Mittwoch, 13.11.2019, um 18:00 Uhr

findet im

Bürgerhaus Hallstadt, Sitzungssaal, Mainstr. 2

eine Sitzung des Stadtrates statt.

Tagesordnung:

- 1 Friedhof Hallstadt; Erweiterung der Urnenstelenanlage
- 2 Bestellung eines Wahlleiters und seines Stellvertreters für die Kommunalwahl 2020
- 3 Wahlhelferentschädigung für die Kommunalwahl am 15.03.2020
- Verlängerung der Förderrichtlinie der Stadt Hallstadt über die Gewährung von Zuschüssen zu den Kosten der Beschaffung und des Einbaus von Anlagen zur Nutzung von Solarthermie im Stadtgebiet Hallstadt
- Verlängerung der Förderrichtlinie der Stadt Hallstadt über die Gewährung von Zuschüssen für den Bau von Regenwassernutzungsanlagen im Stadtgebiet Hallstadt
- 6 E-Carsharing des Landkreises Bamberg; Beratung und Entscheidung über die Teilnahme der Stadt Hallstadt
- 7 Antrag auf Vorbescheid (58/2019) zur Errichtung einer Logistikhalle auf den Grundstücken Fl.Nrn. 2143/13, 2390/56 der Gemarkung Hallstadt, Hallstätter Weg
- 8 Mitteilungen
- 9 Wünsche und Anfragen

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt

Hallstadt, 06.11.2019

Thomas Söder Erster Bürgermeister